

MHK Consulting ApS

Orøvænget 13
8381 Tilst

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2019

Dylan James Taylor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHK Consulting ApS

Orøvænget 13

8381 Tilst

CVR-nr: 38343203

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som et holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -7.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2017
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		0	-7.545
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.545
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-34.436	-45.564
Ordinært resultat før skat		-34.436	-53.109
Årets resultat		-34.436	-53.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.436	-53.109
I alt		-34.436	-53.109

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	34.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	34.436
Anlægsaktiver i alt		0	34.436
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	34.436

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-87.545	-53.109
Egenkapital i alt		-7.545	26.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.545	2.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.545	7.545
Gældsforpligtelser i alt		7.545	7.545
Passiver i alt		0	34.436

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1